

(添付資料)

比較損益計算書

(単位：百万円)

期 別 科 目	1 2 年 3 月 期		1 1 年 3 月 期		増 減 金 額	前 期 比
	自平成 11年 4月 1日 至平成 12年 3月31日		自平成 10年 4月 1日 至平成 11年 3月31日			
	金 額	百分比	金 額	百分比		
経常損益の部		%		%		%
営業損益の部						
営業収益						
売上高	386,699	100.0	381,028	100.0	5,671	101.5
営業費用	(373,137)	(96.5)	(379,086)	(99.5)	(5,949)	(98.4)
売上原価	261,742	67.7	261,637	68.7	105	100.0
販売費及び一般管理費	111,395	28.8	117,449	30.8	6,054	94.8
営業利益	13,562	3.5	1,942	0.5	11,620	698.4
営業外損益の部						
営業外収益	(5,899)	(1.5)	(14,107)	(3.7)	(8,208)	(41.8)
受取利息及び配当金	2,082	0.5	10,605	2.8	8,523	19.6
有価証券売却益	5	0.0	869	0.2	864	0.6
受取手数料	954	0.2	1,355	0.4	401	70.4
その他	2,858	0.8	1,278	0.3	1,580	223.6
営業外費用	(5,259)	(1.3)	(8,302)	(2.2)	(3,043)	(63.3)
支払利息及び割引料	812	0.2	1,056	0.3	244	76.9
売上割引	1,676	0.4	1,620	0.4	56	103.5
有価証券評価損			1,908	0.5	1,908	
為替差損	2,052	0.5	3,250	0.9	1,198	63.1
その他	719	0.2	468	0.1	251	153.6
経常利益	14,202	3.7	7,747	2.0	6,455	183.3
特別損益の部						
特別利益	4,420	1.1	3,358	0.9	1,062	131.6
特別損失	38,520	10.0	2,101	0.6	36,419	1833.4
税引前当期純利益	19,898	5.2	9,004	2.3	28,902	
法人税、住民税及び事業税	6,741	1.7	3,953	1.0	2,788	170.5
法人税等調整額	16,773	4.3			16,773	
当期純利益	9,866	2.6	5,051	1.3	14,917	
前期繰越利益	2,120		2,056		64	
過年度税効果調整額	4,892				4,892	
税効果会計適用に伴う 買替資産圧縮積立金取崩	189				189	
税効果会計適用に伴う 土地圧縮積立金取崩	1,075				1,075	
中間配当額	1,669		1,703		34	
中間配当に伴う 利益準備金積立額	167		170		3	
株式消却積立金取崩額			6,971		6,971	
自己株式消却額			6,971		6,971	
子会社との合併に伴う 利益剰余金受入額			20		20	
当期末処分利益	3,426		5,254		8,680	